12.1.1632 - Die duodecimo mensis Januarij 1632 neap. In n.ri presentia consti.ti D. Franc.o galluccio, et Don 
Vincentius galluccio de neap. fratre filij et heredem pro duabus partibus q.o Don Lelij gallucci … ex parte 
una, et Vittoria de Lagunessa de neap. mater, et tutrix Don Caroli, et Don Januarij gallutij similr filium, et 
heredum pro alijs duabus partibus ditti q.o Don Lelij … pro parte dittorum pupillorum. Prefate … in 
comunione detinere, cum ipse negligisolent bona que in comuni possidentur, desiderantesque partem ipse 
dividere … deveniunt ad infrattam divisione … in vulgari sermone loquendo V3 [f. 5v] … (ASNa, Not. Marco 
Aurelio de Rosana, sch. 213, vol. 8, ff. 5r-12v; Pinto, Ricerca 2024). 
- [p. 101v] … Captio possess.s D. Vinc.o galluccio Die 7.° mensis Junij 1643 … per mortem dicti D. Lelij 
obvenit d.o D. Vinc.o in … facta bonorum paternorum inter ipsum et alios … med.te instro rogato sub die 12 
Jan.y 1632 m.u Notarij Marci Aurelij Rosana de Neap. … (ASNa, Not. Francesco Antonio Trinchera, sch. 
173, prot. 12, cc. 101v-102v; Pinto, Ricerca 2024). 
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7.6.1643 - [p. 101v] … Captio possess.s D. Vinc.o galluccio Die 7.° mensis Junij 1643 Neap. et proprie in 
viculo dicto delli Carboni prope plathea capuane. Ad preces nobis factas pro parte D. Vincentij Galluccio 
equitis Neap.ni sedilis Nidi person.r accessimus ad infractam domum ubi invenimus d.m D. Vinc.m qui asser. 
coram nobis olim in anno 1611 q.m D. Lelium Galluccio eius patrem vendidisse absque pacto rehemendi 
Lelio Tagliavia quandam domum magnam palatiatam in pluribus membris infer.bus et superioribus 
consistentem. Sitam in viculo vulgariter dicto delli carboni regionis capuane Iux.a eius fines. Pro pretio 
ducatorum mille et quincentum per d.tum leliul tagliavia solvere promissorum V3 ducatos quincentum infra 
certum tempum Alisque duc.ti mille quandocumque et interim ann. d.ti septuaginta pub.co med.te instrum.to 
m.u Not.j Bartolomei Joelis sub die 3.° mensis 9mbris 1611. Qui duc.ti quincentum fuerunt per d.m lelium 
Tagliavia soluti dicto [p. 102r] D. Lelio Galluccio a quo obtinivit quietatione manu eiusdem Not.y sub die 8 
mensis 7mbris 1612 quibus relatio hab.r quod creditum per mortem dicti D. Lelij obvenit d.o D. Vinc.o in … 
facta bonorum paternorum inter ipsum et alios … med.te instro rogato sub die 12 Jan.y 1632 m.u Notarij 
Marci Aurelij Rosana de Neap. … Per quam M.C. viso contentamento ambarum partium fuit interpositum 
decretum d.o D. Vinc.o immitatur in possessionem dicte domus servata forma comparitionis presentate tenor 
quam compar.s et decreti tales sunt V3 Inseratur comp. cum decreto in calce quibus omnibus sic assertis 
dictus D. Vinc.o vig.e et authoritate dicti decreti cepit et apprehendis veram realem et corporalem 
possessionem sup.te calendate domus januas, et fenestras claudendo, et apertendo stando morando. 
sedendo deambulando, et [p. 102v] omnia alia fattendo … Quibus omnibus sic per actis dictaque poss.e ut 
sup.a capta dictus D. Vinc.o requisivit non conficere deberemus p.tum instrum. nos autem unde … (ASNa, 
Not. Francesco Antonio Trinchera, sch. 173, prot. 12, cc. 101v-102v; Pinto, Ricerca 2024). 
- … q.m D. Lelio Galluccio … à quo quidem D. Lelio domum p.tta fuisse cessam q.m D. Vincentio 
Galluccio Patri ipsius D. Victorie (cuius ipsa D. Victoria est heres) vig.e pu.ci Instrum.ti, cuius vig.e d.a D. 
Vinc.s cepit possessione vig.e alt. Instrum.ti manu Not.rij Fran.ci Antonij Trinchera die 7. Junij 1643 … 
(ASNa, Not. Ferrante Falanga, sch. 472, prot. 13, f. 23v-28v; Pinto, Ricerca 2022). 
- Lelio Tagliavia … Poi detto D.n Lelio cedè detta Casa, à D.n Vincenzo Galluccio, al quale succedè D.n 
Vittoria Galluccio, la quale l’assegnò fra le sue doti a D.n Antonio Pagano suo Marito (ASNa, Mon. sopp. 
1298, f. 330; Pinto, ricerca 2024).